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Name Verpasckungsart PZN Zutaten und Menge Inhaltsstoffe die Allergien/Unverträglichkeiten auslösen Nettofüllmenge Mindesthaltbarkeitsdatum Anweisungen zur Aufbewahrung/Verwendung Ursprungsland Grebrauchsanweisung Nährwertdeklaration je 100g 

WICK Blau Menthol o.Z. Clickbox 12595346 Süßungsmittel (Isomalt,  Xylit, Acesulfam K),   natürliches Minz-Aroma 
(0,2%), Menthol  (0,2%), Farbstoffe: Patenblau V und Indigotin

46g Siehe Aufdruck Kühl und trocken lagern Deutschland

Energie: 970kJ / 233 kcal;
Fett: 0g;
davon gesätt. Fettsäuren: 0g;
Kohlenhydrate: 97g;
davon Zucker: 0g;
Eiweiß: 0g;
Salz: 0g;

WICK Atemfrei o.Z. Clickbox 12422350 Süßungsmittel (Isomalt,  Xylit, Acesulfam K), Menthol, Euklyptusöl 
(0,15%) 

46g Siehe Aufdruck Kühl und trocken lagern Deutschland

Energie: 970kJ / 233 kcal;
Fett: 0g;
davon gesätt. Fettsäuren: 0g;
Kohlenhydrate: 97g;
davon Zucker: 0g;
Eiweiß: 0g;
Salz: 0g;

WICK Zitrone & natürliches Menthol o.Z. Clickbox 12595381

Süßungsmittel (Isomalt,  Acesulfam K, Sucralose), Säuerungsmittel 
Citronensäure, Zitronensaftkonzentrat (0,6%), natürliches Aroma, 
natürlicher Aromastoff Menthol aus Minze  (0,06%), Farbstoff: Beta-
Carotin

46g Siehe Aufdruck Kühl und trocken lagern Deutschland

Energie: 950kJ / 228 kcal;
Fett: 0g;
davon gesätt. Fettsäuren: 0g;
Kohlenhydrate: 95g;
davon Zucker: <0,5g;
Eiweiß: 0g;
Salz: 0g;

WICK Kirsche & Eukalyptus o.Z. Clickbox 12595369 Süßungsmittel (Isomalt,  Xylit, Acesulfam K), Menthol, Euklyptusöl 
(0,15%) 

46g Siehe Aufdruck Kühl und trocken lagern Deutschland

Energie: 970kJ / 233 kcal;
Fett: 0g;
davon gesätt. Fettsäuren: 0g;
Kohlenhydrate: 97g;
davon Zucker: 0g;
Eiweiß: 0g;
Salz: 0g;

WICK Triple Action o.Z Beutel 13650461 72g Siehe Aufdruck Kühl und trocken lagern Deutschland

Energie: 963kJ / 231 kcal;
Fett: 0g;
davon gesätt. Fettsäuren: 0g;
Kohlenhydrate: 96g;
davon Zucker: < 0,5g;
Eiweiß: 0g;
Salz: < 0,01g;
Vitamin C: 198mg;
Zink: 11,6mg

WICK Blau Menthol o.Z. Beutel 12595323 Süßungsmittel (Isomalt,  Xylit, Acesulfam K), natürliches Minz-Aroma 
(0,2%) Menthol (0,2%), Farbstoffe: Patentblau V und Indigotin

72g Siehe Aufdruck Kühl und trocken lagern Deutschland

Energie: 970kJ / 233 kcal;
Fett: 0g;
davon gesätt. Fettsäuren: 0g;
Kohlenhydrate: 97g;
davon Zucker: 0g;
Eiweiß: 0g;
Salz: 0g;

WICK Atemfrei o.Z. Beutel 12595300 Süßungsmittel (Isomalt,  Xylit, Acesulfam K), Menthol (0,3%), 
Euklyptusöl (0,15%) 

72g Siehe Aufdruck Kühl und trocken lagern Deutschland

Energie: 970kJ / 233 kcal;
Fett: 0g;
davon gesätt. Fettsäuren: 0g;
Kohlenhydrate: 97g;
davon Zucker: 0g;
Eiweiß: 0g;
Salz: 0g;

WICK Zitrone & natürliches Menthol o.Z. Beutel 12595375

Süßungsmittel (Isomalt,  Acesulfam K, Sucralose), Säuerungsmittel: 
Citronensäure, Zitronensaftkonzentrat (0,6%), natürliches Aroma, 
natürlicher Aromastoff Menthol aus Minze (0,06%), Farbstoff: Beta-
Carotin

72g Siehe Aufdruck Kühl und trocken lagern Deutschland

Energie: 950kJ / 228 kcal;
Fett: 0g;
davon gesätt. Fettsäuren: 0g;
Kohlenhydrate: 95g;
davon Zucker: <0,5g;
Eiweiß: 0g;
Salz: 0g;

WICK Kirsche & Eukalyptus o.Z. Beutel 12595352

Süßungsmittel (Isomalt,  Acesulfam K, Sucralose), 
Sauerkirschsaftkonzentrat (0,3%), Säuerungsmittel: Citronensäure, 
Farbstoff: Anthocyane, Menthol, natürliches Aroma, Eukalyptus 
(0,01%)

72g Siehe Aufdruck Kühl und trocken lagern Deutschland

Energie: 960kJ / 230 kcal;
Fett: 0g;
davon gesätt. Fettsäuren: 0g;
Kohlenhydrate: 96g;
davon Zucker: <0,5g;
Eiweiß: 0g;
Salz: 0g;

WICK Rachendrachen Kirsche Beutel 12646061
Zucker, Glukosesirup, Wasser, Gelatine, Säuerungsmittel 
Citronensäure, Kirscharoma, natürlicher Aromastoff Menthol, 
färbende Fruchtextrakte (Apfel, Holunderbeere, Rote Johannesbeere)

75g Siehe Aufdruck Kühl und trocken lagern Deutschland

Energie: 1309kJ / 308 kcal;
Fett: 0g;
davon gesätt. Fettsäuren: 0g;
Kohlenhydrate: 77g;
davon Zucker: 59g;
Eiweiß: 7,3g;
Salz: 0g;

WICK Rachendrachen Apfel Beutel 14306085

Zucker, Glukosesirup, modifizierte Stärke, Glukose-Fruktose-Sirup, 
3% Apfelsaft aus Apfelsaftkonzentrat, Frucht- und 

Pflanzenkonzentrate (Saflor, Apfel), Spirulinakonzentrate, 
Säuerungsmittel: Citronensäure, natürliches Aroma, natürliches 

Menthol-Aroma

75g Siehe Aufdruck Kühl und trocken lagern Deutschland

Energie: 1445kJ / 340 kcal;
Fett: 0,1g;
davon gesätt. Fettsäuren: < 0,1g;
Kohlenhydrate: 84g;
davon Zucker: 62g;
Eiweiß: 0g;
Salz: 0,04g;
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